
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.0

0
2,403.36 0 0

10.0
0

2,29
1.53

服务费 总计 2,403.36 2,291.53

税 0 0 6.00 2,036.22 0 0 6.00
2,00
5.61

税 总计 2,036.22 2,005.61

用餐
12月16日午

餐

社会餐

厅，简餐
地接现付 60 人 1 餐

67.0
0

4,020.00 预估费用，以实际结算为准 60 人 1 晚
89.8

3
5,39
0.00

用餐时间更改为12月15日，地点：海

口龙华国兴龙记烧腊饭店

用餐
12月16日会

议茶歇

地接外

购

3点心3水

果，茶咖啡
60 人 2 次

40.0
0

4,800.00 预估费用，以实际结算为准 60 人 2 次
14.6

6
1,75
9.74

用餐
12月14日晚

餐
0 0 0.00 0.00 1 人 1 餐

44.0
0

44.0
0

王连臣老师晚到，酒店房间点餐，海

南香槟花园酒店

用餐
12月15日晚

餐

社会餐

厅
地接现付 22 人 1 餐

170.
00

3,740.00
预估费用，以实际结算为准，如部分老

师到达时间太晚，需安排两个餐厅用

餐

21 人 1 餐
245.
14

5,14
8.00

用餐时间更改为12月14日，地点：海

口龙华国兴龙记烧腊饭店

用餐 总计 12,560.00 12,341.74

团队住宿

费

海南君华海

逸酒店

豪华大

床房

含单早含

wifi
3 间 1 晚

547.
17

1,641.51 15/12in,16/12out,此为不含税净价 3 间 1 晚
547.
17

1,64
1.51

团队住宿

费

香槟花园酒

店

高级大

床房
含早含wifi 1 间 1 晚

330.
19

330.19 15/12in,16/12out,此为不含税净价 2 间 1 晚
330.
19

660.
38

更改为2间大床

团队住宿

费

香槟花园酒

店

高级双

床房
含早含wifi 10 间 1 晚

330.
19

3,301.90 15/12in,16/12out,此为不含税净价 9 间 1 晚
330.
19

2,97
1.70

减少一间双床房

团队住宿费 总计 5,273.60 5,273.59

租车费用
海口机场-酒
店往返

7座GL8
或同级

3 人 2 程
450.
00

2,700.00 预估费用，以实际结算为准 1 辆 1 程
450.
00

450.
00

会场-海口机场，陈双，李英儒，周太

成

租车费用
海南君华海

逸酒店-会场
0 0 0.00 0.00 1 辆 1 趟

450.
00

450.
00

增加海南君华海逸酒店-会场用车

租车费用
海口机场-餐
厅-酒店

7座GL8
或同级

0 0 0.00 0.00 1 辆 1 趟
900.
00

900.
00

12月14日用车

租车费用
广州市区-广
州机场

7座GL8
或同级

3 人 2 程
450.
00

2,700.00 预估费用，以实际结算为准 3 人 2 程
450.
00

2,70
0.00

租车费用 总计 5,400.00 4,500.00

地接人员

费用
人员劳务费

12月15-
16日

1 人 2 天
400.
00

800.00 1 人 2 天
400.
00

800.
00

地接人员费用 总计 800.00 800.00

机票
广州-海口往

返

经济舱9
折

3 人 1 程
2,50
0.00

7,500.00 预估费用，以实际结算为准 3 人 1 程
2,74
0.00

8,22
0.00

机票价格变动为全价票，含手续费20
元/张，去程12月14日，返程12月15
日

机票 总计 7,500.00 8,220.00

总计 35,973.18 35,432.47


